ПРИКАЗ № 92/1

«О зачислении» от 01.08.2021

Основание: Заявление законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 10 параллель на 2021/2022 учебный год по состоянию на

01.08.2021 следующих детей:

№ Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения Класс

1 Абрамова Екатерина Алексеевна 14.04.2005 10 А

2 Александрова Анна Алексеевна 03.01.2005 10 А

3 Балтачева Елизавета Павловна 21.12.2004 10 А

4 Балашова Елена Сергеевна 02.06.2005 10 А

5 Валенко Елизавета Александровна 05.03.2005 10 А

6 Гречишнова Александра Ивановна 12.08.2005 10 А

7 Гриценко Артем Александрович 17.10.2005 10 А

8 Гусев Глеб Борисович 28.09.2005 10 А

9 Данилова Мария Дмитриевна 24.05.2005 10 А

10 Дыро Дмитрий Сергеевич 30.08.2005 10 А

11 Ен Сабрина Генадьевна 13.01.2006 10 А

12 Жегалов Даниил Сергеевич 05.03.2006 10 А

13 Козлова Анна Романовна 05.10.2005 10 А

14 Матвеева Софья Александровна 26.10.2005 10 А

15 Минков Елисей Алексеевич 26.04.2005 10 А

16 Моисеева Дарья Ильинична 15.04.2005 10 А

17 Панов Никита Сергеевич 17.11.2005 10 А

18 Проценко Дарья Владимировна 31.07.2005 10 А

19 Розанова Дарья Дмитриевна 09.05.2005 10 А

20 Рустамов Руслан Теймурович 05.02.2005 10 А

21 Толенов Фёдор Ильич 16.09.2005 10 А

22 Чурдалёва Алёна Сергеевна 29.12.2005 10 А

23 Шмагун Полина Александровна 10.06.2005 10 А

24 Шуляк Варвара Алексеевна 10.06.2005 10 А

25 Логинов Арсений Константинович 15.01.2005 10 А

26 Маров Александр Сергеевич 02.12.2004 10 А

27 Шагарова Анна Евгеньевна 19.02.2006 10 А

28 Колесников Артём Сергеевич 03.03.2006 10 А

29 Затрутина Яна Александровна 30.08.2005 10 А

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Горшкова Ирина Васильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 14"

		2022-09-14T15:12:13+0300
	Горшкова Ирина Васильевна